
Percent of Medicare Eligibles in Minnesota enrolled in MA Plans, by County and Type of Plan
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Aitkin Non-micro  4,084 47.2% 26.4% 10.4% 14.3% 1.8%MN

Anoka Metro      38,680 52.0% 27.3% 3.9% 21.0% 2.4%MN

Becker Non-micro  6,756 41.8% 22.1% 5.9% 10.6% 5.6%MN

Beltrami Micro      6,737 30.7% 15.6% 8.3% 5.1% 2.2%MN

Benton Metro      5,039 43.4% 21.5% 6.7% 12.7% 2.2%MN

Big Stone Non-micro  1,453 31.8% 20.2% 5.7% 9.8% 4.7%MN

Blue Earth Micro      8,643 37.2% 26.5% 14.9% 8.7% 2.9%MN

Brown Micro      5,511 28.2% 21.1% 8.7% 8.7% 3.6%MN

Carlton Metro      6,348 38.3% 22.4% 5.8% 13.5% 3.1%MN

Carver Metro      8,681 50.1% 26.4% 6.4% 17.1% 2.9%MN

Cass Micro      7,577 38.5% 22.3% 7.3% 12.0% 3.0%MN

Chippewa Non-micro  2,435 43.6% 26.4% 8.5% 10.9% 7.0%MN

Chisago Metro      7,198 47.9% 25.6% 5.1% 17.3% 3.2%MN

Clay Metro      8,165 31.9% 18.2% 7.0% 8.6% 2.6%MN

Clearwater Non-micro  1,803 41.1% 23.6% 11.2% 10.1% 2.3%MN

Cook Non-micro  1,236 29.4% 19.6% 3.5% 11.9% 4.2%MN

Cottonwood Non-micro  2,771 27.8% 20.8% 7.4% 9.2% 4.2%MN

Crow Wing Micro      13,692 41.5% 20.2% 6.5% 11.2% 2.5%MN

Dakota Metro      45,725 44.7% 23.2% 4.2% 16.3% 2.7%MN

Dodge Metro      2,798 33.7% 27.6% 11.4% 10.7% 5.5%MN

Douglas Micro      8,231 48.9% 25.7% 8.7% 12.6% 4.4%MN

Faribault Non-micro  3,580 35.8% 25.3% 12.3% 8.1% 4.9%MN

Fillmore Non-micro  4,332 35.8% 27.3% 14.4% 9.9% 3.0%MN

Freeborn Micro      7,086 35.2% 27.5% 14.6% 8.6% 4.3%MN

Goodhue Micro      8,227 43.2% 27.3% 13.4% 11.8% 2.1%MN

Grant Non-micro  1,555 38.4% 19.8% 7.7% 7.3% 4.8%MN

Hennepin Metro      150,125 46.6% 24.5% 3.2% 18.8% 2.4%MN

Houston Metro      3,763 33.4% 30.1% 20.9% 9.2% 0.0%MN

Hubbard Non-micro  4,771 34.3% 14.2% 5.0% 5.5% 3.7%MN

Isanti Metro      5,346 51.4% 25.1% 8.9% 13.2% 3.0%MN

Itasca Non-micro  10,120 32.2% 19.4% 3.4% 12.4% 3.6%MN

Jackson Non-micro  2,161 17.4% 13.5% 3.7% 6.9% 2.8%MN

Kanabec Non-micro  2,981 43.4% 22.9% 11.6% 9.6% 1.7%MN

Kandiyohi Micro      7,898 45.9% 24.9% 11.0% 9.1% 4.7%MN

Kittson Non-micro  1,092 28.4% 21.2% 8.7% 9.8% 2.7%MN

Koochiching Non-micro  3,169 40.0% 20.5% 1.9% 16.7% 2.0%MN

Lac qui Parle Non-micro  1,750 38.9% 25.8% 3.8% 10.3% 11.7%MN

Lake Non-micro  2,625 27.5% 17.2% 3.5% 9.4% 4.3%MN

Lake of the Woods Non-micro  967 33.2% 6.7% 5.4% 0.0% 1.3%MN

Le Sueur Non-micro  4,251 42.8% 29.6% 15.6% 8.7% 5.3%MN

Lincoln Non-micro  1,430 24.3% 11.0% 2.2% 6.2% 2.7%MN

Lyon Micro      4,243 23.3% 14.3% 3.7% 8.3% 2.3%MN
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Mahnomen Non-micro  824 29.2% 17.6% 5.0% 10.4% 2.2%MN

Marshall Non-micro  1,985 35.5% 22.4% 9.1% 11.0% 2.3%MN

Martin Micro      4,946 33.2% 26.9% 15.4% 9.1% 2.4%MN

McLeod Micro      6,212 40.8% 18.3% 7.3% 8.5% 2.5%MN

Meeker Non-micro  4,280 51.9% 25.0% 10.3% 11.9% 2.9%MN

Mille Lacs Non-micro  5,102 48.4% 25.0% 9.2% 14.3% 1.5%MN

Morrison Non-micro  6,321 49.2% 25.0% 9.4% 14.0% 1.6%MN

Mower Micro      7,818 22.7% 17.5% 8.9% 6.2% 2.4%MN

Murray Non-micro  2,050 18.9% 16.0% 4.1% 7.8% 4.2%MN

Nicollet Micro      4,434 39.1% 26.5% 14.2% 8.7% 3.6%MN

Nobles Micro      3,842 20.4% 16.6% 5.6% 8.7% 2.3%MN

Norman Non-micro  1,581 32.8% 21.7% 7.3% 12.5% 1.9%MN

Olmsted Metro      20,541 24.0% 18.5% 7.9% 9.0% 1.6%MN

Otter Tail Micro      13,228 47.3% 25.7% 8.7% 11.1% 5.9%MN

Pennington Non-micro  2,554 39.3% 21.5% 6.1% 13.4% 2.0%MN

Pine Non-micro  5,664 46.5% 25.3% 10.2% 11.8% 3.3%MN

Pipestone Non-micro  1,945 17.3% 13.8% 1.7% 9.7% 2.4%MN

Polk Metro      6,073 34.0% 24.4% 6.8% 13.4% 4.2%MN

Pope Non-micro  2,435 39.1% 20.7% 6.0% 12.2% 2.6%MN

Ramsey Metro      71,563 46.6% 24.7% 3.0% 19.8% 1.8%MN

Red Lake Non-micro  781 57.5% 23.2% 10.1% 11.1% 1.9%MN

Redwood Non-micro  3,409 33.4% 24.6% 9.9% 9.3% 5.3%MN

Renville Non-micro  3,316 29.9% 20.8% 9.3% 9.3% 2.2%MN

Rice Micro      8,838 41.8% 23.8% 11.5% 9.2% 3.1%MN

Rock Non-micro  2,016 24.5% 18.0% 9.3% 6.2% 2.5%MN

Roseau Non-micro  2,555 52.0% 22.9% 11.2% 9.4% 2.3%MN

Scott Metro      11,397 45.8% 23.1% 5.2% 13.5% 4.4%MN

Sherburne Metro      8,504 48.8% 25.2% 7.5% 15.3% 2.4%MN

Sibley Non-micro  2,780 44.5% 25.3% 12.2% 9.3% 3.8%MN

St. Louis Metro      39,051 32.3% 16.9% 1.9% 12.8% 2.2%MN

Stearns Metro      21,373 40.4% 19.4% 6.0% 10.7% 2.7%MN

Steele Micro      5,829 43.5% 32.6% 16.7% 11.8% 4.1%MN

Stevens Non-micro  1,686 29.2% 15.1% 4.7% 7.9% 2.5%MN

Swift Non-micro  2,115 31.5% 20.8% 5.6% 12.2% 3.0%MN

Todd Non-micro  4,859 53.8% 29.6% 6.8% 20.3% 2.5%MN

Traverse Non-micro  997 28.3% 16.1% 2.2% 10.9% 3.0%MN

Wabasha Metro      4,087 38.0% 28.7% 15.0% 10.5% 3.2%MN

Wadena Non-micro  3,372 49.4% 30.3% 6.0% 21.5% 2.8%MN

Waseca Non-micro  3,387 44.1% 29.7% 15.6% 8.6% 5.5%MN

Washington Metro      28,293 43.9% 22.0% 3.9% 15.5% 2.6%MN

Watonwan Non-micro  2,196 33.2% 23.5% 13.3% 7.8% 2.5%MN

Wilkin Micro      1,380 33.8% 21.2% 7.2% 9.5% 4.5%MN

Winona Micro      7,633 31.7% 27.5% 18.5% 7.9% 1.1%MN
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Wright Metro      13,769 50.4% 27.8% 8.3% 14.5% 5.1%MN

Yellow Medicine Non-micro  2,357 25.0% 15.7% 3.3% 9.3% 3.1%MN

784,413 41.9% 23.3% 6.2% 14.4% 2.8%*

*State totals do not include persons with pending county designations.

Source of Data: Centers for Medicare and Medicaid Services (CMS) data, as of September 2010. 
Compiled by the Rural Policy Research Institute (RUPRI) www.unmc.edu/ruprihealth.
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